
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.
0

4.

2

1.

2.

 

 

消耗品費
選手登録費
保険費

その他収益

受取民間助成金 0

受取利息
雑収益

2
0

4,480
799,500
18,000
50,320

137,055
162,500
91,790

一般会員受取会費
賛助会員受取会費

1,932,000
50,000 1,982,000

会議費
プール使用料

0

0

908,972

58,848

490,837

2020 2021

418,135

0

1,491,165

58,848

6,848
52,000

0

168,300

会議費

その他経費計
事業費計

372

1,432,317
1,432,317

旅費交通費
郵送費

0

1,982,002

（1）人件費

人件費計

※その他の事業は実施を規定していません。

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

審判員等登録費

遠征補助費

管理費計

　　経常収益計

管理費

0

※重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日　20１7年１2月最終改正　ＮＰＯ法人会計基準協
議会）によっています。

特定非営利活動法人広島水球クラブ

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

水球委員会拠出金

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

2020年度活動計算書

（2）その他経費

その他経費計

まで

（2）その他経費

人件費計

（1）人件費

支払手数料

受取助成金等

(単位：円)

金　　額科　　目

受取寄付金


