

法人名：特定非営利活動法人広島水球クラブ

2020年度活動計算書

2020年 4月 1日 ~ 2021年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
一般会員受取会費	1,932,000		
賛助会員受取会費	50,000		
2. 受取寄付金	0		
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	0		
4. その他収益			
受取利息	2		
雑収益	0		
経常収益計			1,982,002
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
会議費	4,480		
プール使用料	799,500		
旅費交通費	18,000		
郵送費	50,320		
消耗品費	137,055		
選手登録費	162,500		
保険費	91,790		
遠征補助費	168,300		
支払手数料	372		
その他経費計	1,432,317		
事業費計			1,432,317
2. 管理費			
(1) 人件費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
会議費	6,848		
水球委員会拠出金	52,000		
審判員等登録費	0		
その他経費計	58,848		
管理費計			58,848
経常費用計			1,491,165
当期正味財産増減額			490,837
前期繰越正味財産額			418,135
次期繰越正味財産額			908,972

※その他の事業は実施を規定していません。

※重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2017年12月最終改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。